[image: C:\Users\Buh\Desktop\Герб, флаг\Герб для размещения.png]

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от __________	№ ____
ст-ца Переясловская

О признании утратившим силу решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2024 года № 16 «О передаче администрации муниципального образования Брюховецкий район полномочий по осуществлению внутреннего
финансового аудита на 2025 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2024 года № 16 «О передаче администрации муниципального образования Брюховецкий район полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2025 год».
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского  поселения Брюховецкого района Суворовой Е.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Попова).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

Председатель Совета Переясловского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Брюховецкого района	А.В. Масликова
image1.png